
 
 
 
 
 
 
 

                                       
                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  แผนพัฒนาท้องถิ่น 
  (พ.ศ.2566 – 2570) 

    
 

 
  
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกศิลา 
อำเภอเจริญศิลป์   จังหวัดสกลนคร 

 
งานนโยบายและแผน   
สำนักปลดั 
โทร 0-4270-4870 

 
 

       แก้ไข (คร้ังที่ 2) 

 



 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกศิลา 
เรื่อง   การแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖6 – ๒๕70)  ครั้งที่ 2 

…………………………………… 
 

  ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลโคกศิลา ได้เห็นชอบการอนุมัติแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖6 
– ๒๕70) ครั้งที่ 2 ขององค์การบริหารส่วนตำบลโคกศิลา  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3)  พ.ศ.2561 หมวด ๔  ข้อ ๒๑  
การแก้ไขแผนพัฒนาเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. 2548 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ.๒๕61  “ข้อ ๒1  จึงประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2566 
- 2570)  แก้ไข ครั้งที่ 2  พร้อมทั้งปิดประกาศให้ประชาชนทราบโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวันนับแต่วันที่
ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้  สำหรับรายละเอียดของแผนพัฒนาท้องถิ่นดังกล่าว  สามารถขอดูรายละเอียดได้ที่เว็ปไซต์
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกศิลา www.kogsila.go.th  และที่ศูนย์ข้อมูลข่าวสารองค์การบริหารส่วนตำบลโคกศิลา 
ในวันและเวลาราชการ 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
   

   ประกาศ  ณ  วันที่  12  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖5 
 
 
 
 

(นายเชาวลิต   พรรื่นเริง) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกศิลา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kogsila.go.th/


 
 

คำนำ 
 

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  
พ.ศ.2548 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 กำหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จัดทำแผนการพัฒนา เพ่ือ
กำหนดทิศทางและเป้าหมายในการพัฒนาท้องถิ่น  ให้สอดคล้องกับสภาพปัญหา ความต้องการศักยภาพของแต่ละ
ท้องถิ่นและสอดประสานสนับสนุนยุทธศาสตร์การพัฒนาจังหวัดและการพัฒนาประเทศ จึงได้กำหนดวิสัยทัศน์  
ยุทธศาสตร์การพัฒนาและแนวทางการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกศิลา ที่มีเป้าหมายภายใน 5 ปี เพ่ือให้การ
ดำเนินการให้เป็นไปตามแผนยุทธศาสตร์การพัฒนา จึงต้องจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น ให้ยุทธศาสตร์บรรลุเป้าหมาย  

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกศิลา ได้ดำเนินการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570)   
ซึ่งประกาศใช้ เมื่อวันที่  26  มกราคม  พ.ศ.2565  ไปแล้วนั้น  เนื่องจากงานนโยบายและแผน ได้ตรวจสอบ
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570) แล้วพบว่าได้พิมพ์รายละเอียดของโครงการผิดและข้อความตกหล่น 
จำนวน 4 โครงการ ซึ่งการพิมพ์รายละเอียดผิดไม่ได้มีผลกระทบต่องบประมาณตามที่กองช่างได้ประมาณการไว้  โดย
อ้างอิงจากแบบเสนอโครงการจากการประชาคมหมู่บ้านและประมาณการของกองช่าง 

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลโคกศิลา จึงต้องมีการแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 –  
2570)  ครั้งที่ 2  เพ่ือให้มีความถูกต้องและสามารถนำแผนพัฒนาท้องถิ่นไปปฏิบัติเพ่ือแก้ไขปัญหาความเดือดร้อน
ของประชาชนต่อไป 
 

 
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกศิลา 

                   กรกฎาคม  2565 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
หลักการและเหตุผล 

ในการแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570)  
(ครั้งที่ 2)    

ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น           
พ.ศ.๒๕๔๘  แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3)  พ.ศ.๒๕๖๑  ข้อ ๒๑ การแก้ไขแผนพัฒนาเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น  
เมื่อผู้บริหารท้องถิ่นได้เห็นชอบแผนพัฒนาท้องถิ่นที่แก้ไขแล้ว ให้ปิดประกาศให้ประชาชนทราบโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่า
สามสิบวันนับแต่วันที่ผู้บริหารท้องถิ่นเห็นชอบ พร้อมทั้งแจ้งสภาท้องถิ่น อำเภอและจังหวัดทราบด้วย  และหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 6046  ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2561 เรื่อง ซักซ้อมแนวทางการทบทวน
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  ตามข้อ 4 กำหนดไว้ว่า การนำแผนพัฒนา
ท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) ไปสู่การปฏิบัติ  เพ่ือให้แผนพัฒนาท้องถิ่นไปสู่การปฏิบัติได้อย่างมีประสิทธิภาพ ให้
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นเป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ
รายจ่ายเพ่ิมเติม และงบประมาณจากเงินสะสม ในส่วนที่เกี่ยวข้อง กรณีองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น มีความจำเป็น
และเพ่ือแก้ไขปัญหาในการพัฒนาท้องถิ่นให้เกิดประโยชน์สุขต่อประชาชน ให้เป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่นในการ
แก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น องค์การบริหารสวนตำบลโคกศิลา  จึงมีความจำเป็นที่จะต้องดำเนินการแก้ไขแผนพัฒนา
ท้องถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570)  ครั้งที่ 2  ในรายละเอียดที่ผิดและข้อวามตกหล่นให้ถูกต้อง โดยที่ไม่ได้มีผลกระทบ
ต่องบประมาณ และเพ่ือให้มีความเหมาะสม สอดคล้องกับปัญหาและความต้องการของประชาชน และเพ่ือให้สามารถ
แก้ปัญหา ความจำเป็นเร่งด่วน ทันต่อสถานการณ์ในปัจจุบัน  อีกทั้งใช้เป็นกรอบในการพิจารณาจัดสรรงบประมาณ
ต่อไป ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้ 

 
  

                                                                             
 



-2- 
 

  บัญชีแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖6 – ๒๕70) 
อนุมัติเม่ือวันที่  11  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖5 

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกศิลา  อำเภอเจริญศิลป ์  จังหวัดสกลนคร 
ครั้งที่ 2 

 
ครั้ง ยุทธศาสตร์การพัฒนา หน้าที่  คำชี้แจงแผนงาน/โครงการ ที่ขอแก้ไข 

หมายเหตุ 
ที ่  แนวทางการพัฒนา ลำดับที่  ข้อความเดิม ข้อความใหม่ 
 

๑ 
 
 
 

 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 
ยุทธศาสตร์ดา้นโครงสร้างพืน้ฐาน 
 
 
 

 
หน้าที่ 73 
ลำดับที่ 20 

 
 
 
 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
ต่อเติมศาลาประชาคม บ้านคำบอน  
หมู่ที่ 4 กว้าง 6 เมตร ยาว 6 เมตร 
งบประมาณ 550,000 บาท    
ปี พ.ศ.2566 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
ต่อเติมศาลาประชาคม บ้านคำบอน  
หมู่ที่ 4 กว้าง 8 เมตร ยาว 16 เมตร 
งบประมาณ 550,000 บาท    
ปี พ.ศ.2566 

-การแก้ไขครั้งนี้ เพื่ อให้สอดคล้องกับ
ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการ
จัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติม  
(ฉบับที่  2) พ.ศ.2559 และถือปฏิบัติ
ต า ม ระ เบี ย บ ฯ  ห ม ว ด  ๔  ข้ อ  ๒ ๑        
การแก้ไขแผนพัฒนาเป็นอำนาจของ
ผู้ บ ริ ห า ร ท้ อ งถิ่ น   แ ล ะ ก า ร แ ก้ ไ ข
ร า ย ล ะ เ อี ย ด ไ ม่ มี ผ ล ก ร ะ ท บ ต่ อ
งบประมาณ      

 
2 

 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 
ยุทธศาสตร์ดา้นโครงสร้างพืน้ฐาน 
 
 
 

 
หน้าที่ 78 
ลำดับที่ 41 

 
 
 
 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.
บ้านโคกศิลา หมู่ที่ 7 จากข้างโรงเรียน
บ้านโคกศิลา ถนนลาดยาง - ถนนหนา้
บ้าน ผอ.สุพล กว้าง 2.50 เมตร    
ยาว 160 เมตร ลึก 0.50 เมตร 
งบประมาณ 690,000 บาท    
ปี พ.ศ.2566 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.
บ้านโคกศิลา หมู่ที่ 7 จากข้างโรงเรียน
บ้านโคกศิลา ถนนลาดยาง - ถนนหนา้
บ้าน ผอ.สุพล กว้าง 0.50 เมตร     
ยาว 160 เมตร ลึก 0.50 เมตร 
งบประมาณ 690,000 บาท    
ปี พ.ศ.2566 

-การแก้ไขครั้งนี้ เพื่ อให้สอดคล้องกับ
ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการ
จัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติม  
(ฉบับที่  2) พ.ศ.2559 และถือปฏิบัติ
ต า ม ระ เบี ย บ ฯ  ห ม ว ด  ๔  ข้ อ  ๒ ๑        
การแก้ไขแผนพัฒนาเป็นอำนาจของ
ผู้ บ ริ ห า ร ท้ อ ง ถิ่ น  แ ล ะ ก า ร แ ก้ ไ ข
ร า ย ล ะ เ อี ย ด ไ ม่ มี ผ ล ก ร ะ ท บ ต่ อ
งบประมาณ     



-3- 
  บัญชีแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖6 – ๒๕70) 

อนุมัติเม่ือวันที่  11  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖5 
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกศิลา  อำเภอเจริญศิลป์   จังหวัดสกลนคร 

ครั้งที่ 2 
 

ครั้ง ยุทธศาสตร์การพัฒนา หน้าที่  คำชี้แจงแผนงาน/โครงการ ที่ขอแก้ไข 
หมายเหตุ 

ที ่  แนวทางการพัฒนา ลำดับที่  ข้อความเดิม ข้อความใหม่ 
 

3 
 
 
 

 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 
ยุทธศาสตร์ดา้นโครงสร้างพืน้ฐาน 
 
 
 

 
หน้าที่ 80 
ลำดับที่ 51 

 
 
 
 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
โครงการขยายไหล่ทาง คสล.        
บ้านโคกศิลา  หมู่ที่ 8 จากหน้าบ้าน
นายแก้ว ลือชาพูล – หนา้วัดลุมพินีวัน 
กว้าง 3 เมตร  ยาว 200 เมตร     
หนา 0.50 เมตร 
งบประมาณ 300,000 บาท    
ปี พ.ศ.2566 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
โครงการขยายไหล่ทาง คสล.        
บ้านโคกศิลา  หมู่ที่ 8 จากหน้าบ้าน
นายแก้ว ลือชาพูล – หนา้วัดลุมพินีวัน 
กว้าง 1 เมตร  ยาว 200 เมตร     
หนา 0.15 เมตร 
งบประมาณ 300,000 บาท    
ปี พ.ศ.2566 

-การแก้ไขครั้งนี้ เพื่ อให้สอดคล้องกับ
ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการ
จัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติม  
(ฉบับที่  2) พ.ศ.2559 และถือปฏิบัติ
ต า ม ระ เบี ย บ ฯ  ห ม ว ด  ๔  ข้ อ  ๒ ๑        
การแก้ไขแผนพัฒนาเป็นอำนาจของ
ผู้ บ ริ ห า ร ท้ อ งถิ่ น   แ ล ะ ก า ร แ ก้ ไ ข
ร า ย ล ะ เ อี ย ด ไ ม่ มี ผ ล ก ร ะ ท บ ต่ อ
งบประมาณ      

 
4 

 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 
ยุทธศาสตร์ดา้นโครงสร้างพืน้ฐาน 
 
 
 

 
หน้าที่ 80 
ลำดับที่ 52 

 
 
 
 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
โครงการขยายไหล่ทาง คสล.        
บ้านโคกศิลา หมู่ที่ 8 จากหน้าบ้านน
นายแรงฤทธิ์ – บ้านนายปะยงค ์
ลุมพินีวนั กว้าง 3 เมตร  
ยาว 200 เมตร  หนา 0.50 เมตร 
งบประมาณ 300,000 บาท    
ปี พ.ศ.2566 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
โครงการขยายไหล่ทาง คสล.        
บ้านโคกศิลา  หมู่ที่ 8 จากหน้าบ้าน
นายแรงฤทธิ์ – บ้านนายประยงค์ 
กว้าง 1 เมตร ยาว 200 เมตร   
หนา 0.15 เมตร 
งบประมาณ 300,000 บาท    
ปี พ.ศ.2566 

-การแก้ไขครั้งนี้ เพื่ อให้สอดคล้องกับ
ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการ
จัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติม  
(ฉบับที่  2) พ.ศ.2559 และถือปฏิบัติ
ต า ม ระ เบี ย บ ฯ  ห ม ว ด  ๔  ข้ อ  ๒ ๑        
การแก้ไขแผนพัฒนาเป็นอำนาจของ
ผู้ บ ริ ห า ร ท้ อ ง ถิ่ น  แ ล ะ ก า ร แ ก้ ไ ข
ร า ย ล ะ เ อี ย ด ไ ม่ มี ผ ล ก ร ะ ท บ ต่ อ
งบประมาณ     

 



-4- 
  บัญชีแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖6 – ๒๕70) 

อนุมัติเม่ือวันที่  11  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖5 
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกศิลา  อำเภอเจริญศิลป์   จังหวัดสกลนคร 

ครั้งที่ 2 
 

ครั้ง ยุทธศาสตร์การพัฒนา หน้าที่  คำชี้แจงแผนงาน/โครงการ ที่ขอแก้ไข 
หมายเหตุ 

ที ่  แนวทางการพัฒนา ลำดับที่  ข้อความเดิม ข้อความใหม่ 
 

5 
 
 
 

 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 
ยุทธศาสตร์ดา้นโครงสร้างพืน้ฐาน 
 
 
 

 
หน้าที่ 80 
ลำดับที่ 51 

 
 
 
 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมลงลกูรังถนน 
เพือ่การเกษตร บ้านปลวก หมู่ที ่6 
สายนานายบุญเรือง  ไชโชคดี – 
ลำนำ้ยาม กวา้ง 4 เมตร ยาว 600 
เมตร 
งบประมาณ 60,000 บาท    
ปี พ.ศ.2569 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมลงลกูรังถนน 
เพื่อการเกษตร บ้านปลวก หมู่ที ่6 
สายนานายบุญเรือง  ไชโชคดี – 
ลำนำ้ยาม กวา้ง 4 เมตร ยาว 600 
เมตร 
งบประมาณ 60,000 บาท    
ปี พ.ศ.2566 

-การแก้ไขครั้งนี้ เพื่ อให้สอดคล้องกับ
ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการ
จัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติม  
(ฉบับที่  2) พ.ศ.2559 และถือปฏิบัติ
ต า ม ระ เบี ย บ ฯ  ห ม ว ด  ๔  ข้ อ  ๒ ๑        
การแก้ไขแผนพัฒนาเป็นอำนาจของ
ผู้บริหารท้องถิ่น   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-5- 

๑. หัวหน้าหน่วยงานเจ้าของแผนงาน/โครงการที่ขอแก้ไข      
เนื่องจากมีการแก้ไขแผนงาน/โครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2๕๖6–๒๕70) เพ่ือให้สอดคล้องกับแนวทางการปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 

ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561  หมวด ๔ ข้อ ๒๑ การแก้ไขแผนพัฒนาเป็นอำนาจ 
ของผู้บริหารท้องถิ่น และเพ่ือให้สอดคล้องกับหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 6046  ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2561 เรื่อง ซักซ้อมแนวทางการทบทวน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.3/ว 7467 ลงวันที่ 14  
ธันวาคม 2563 เรื่อง แนวทางการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570)             

          
 
      

(นางเจริญศรี   ปาละสิทธิ์) 
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ รักษาราชการแทน 

   หัวหน้าสำนักปลัด 
 

 
  ๒. หัวหน้าหน่วยงานบริหารผู้รับผิดชอบการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น 
  ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………. 
  ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
       
 

(นางเจริญศรี  ปาละสิทธิ์) 
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ  รักษาราชการแทน 

หัวหน้าสำนักปลัด 
 
 
 
 



-6- 

๑. หัวหน้าหน่วยงานเจ้าของแผนงาน/โครงการที่ขอแก้ไข      
เนื่องจากมีการแก้ไขแผนงาน/โครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2๕๖6–๒๕70) เพ่ือให้สอดคล้องกับแนวทางการปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 

ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561  หมวด ๔ ข้อ ๒๑ การแก้ไขแผนพัฒนาเป็นอำนาจ 
ของผู้บริหารท้องถิ่น และเพ่ือให้สอดคล้องกับหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 6046  ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2561 เรื่อง ซักซ้อมแนวทางการทบทวน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.3/ว 7467 ลงวันที่ 14  
ธันวาคม 2563 เรื่อง แนวทางการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570)             

          
 
      

(นายสถาพร   กรมเมือง) 
นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน 

   ผู้อำนวยการกองช่าง 
 

  ๒. หัวหน้าหน่วยงานบริหารผู้รับผิดชอบการจัดทำแผนพัฒนาท้องถ่ิน 
  ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………. 
  ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
       
 

 
(นายสถาพร   กรมเมือง) 

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน 
   ผู้อำนวยการกองช่าง 

 
 

 
 



-7- 
 
 

ความเห็นของปลัด อบต. 
  …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
  …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
 

(นายวีระยุทธ   พรหมสาขา ณ สกลนคร) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกศิลา  

 

การอนุมัติ/เห็นชอบ 
        ๓. ผู้บริหารท้องถิ่น 
     ข้อพิจารณา/สั่งการ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………… 
  …………………………….……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………… 

…………………………..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 

   
(นายเชาวลิต    พรรื่นเริง) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกศิลา  
    

 
 
 


